
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ

Lei nº 2698/2015.

SEGUNDA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2024. ANO: XVI               EDIÇÃO Nº: 2747 - 40 Pág(s) 

Página 39

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem. 

A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de

http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial.

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁRIO Nº 679/24, DE 23/07/2024.
ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 039/2024.
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL.
CONTRATADO (A): REJ INFORMATICA LTDA. EPP., CNPJ/MF sob o nº 72.197.205/0001-10.
OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviço de manutenção e suporte técnico dos módulos de 
Medicina e Segurança do Trabalho para envio de informações através do E-Social.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 12.744,00 (doze mil, setecentos e quarenta e quatro reais), valor 
global, sendo o pagamento realizado em 12 parcelas de R$ 1.062,00 (mil e sessenta e dois) em até 03 (três )dias 
úteis após a apresentação da Nota Fiscal.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 35, inciso II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL, 
combinado com o artigo 29, inciso II, da Lei 13.303/2016.
DATA DE ASSINATURA: 23 de julho de 2024.

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁRIO Nº 689/24, DE 26/07/2024.
ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 041/2024.
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL.
CONTRATADO (A): PARADIGMA BUSINESS SOLUTIONS LTDA., CNPJ/MF sob o nº 02.816.751/0001-
06.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de leilão de energia, através de plataforma on-line.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), valor global, sendo o 
pagamento realizado até o dia 05/09/2024 através de depósito bancário.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 35, inciso II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL, 
combinado com o artigo 29, inciso II, da Lei 13.303/2016.
DATA DE ASSINATURA: 26 de julho de 2024.

ORDEM DE COMPRA N.º 62616/24, DE 04/07/2024.
ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 037/2024.
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL.
CONTRATADO (A): FORTE METAIS LTDA. EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 75.762.641/0001-82.
OBJETO: Aquisição de 10 peças de mancal (chapa de metal UHMVV sob medida).
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais), valor global, sendo o 
pagamento realizado à vista.

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁRIO Nº 679/24, DE 23/07/2024.
ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 039/2024.
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL.
CONTRATADO (A): REJ INFORMATICA LTDA. EPP., CNPJ/MF sob o nº 72.197.205/0001-10.
OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviço de manutenção e suporte técnico dos módulos de 
Medicina e Segurança do Trabalho para envio de informações através do E-Social.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 12.744,00 (doze mil, setecentos e quarenta e quatro reais), valor 
global, sendo o pagamento realizado em 12 parcelas de R$ 1.062,00 (mil e sessenta e dois) em até 03 (três )dias 
úteis após a apresentação da Nota Fiscal.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 35, inciso II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL, 
combinado com o artigo 29, inciso II, da Lei 13.303/2016.
DATA DE ASSINATURA: 23 de julho de 2024.


